
 
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI LOGRATO 

Ministero dell’Istruzione e del  Merito 
Via  G.G. Morando n. 13 – 25030 Lograto  - Tel. 030 9973712  

e-mail: bsic85900r@istruzione.it – bsic85900r@pec.istruzione.it  

- sito internet:  www.iclograto.edu.it -  

Cod.fisc. 98129510172   Cod. Mecc. BSIC85900R Cod. Univoco UFDLIU 

 

Data, 15/11/2023 

DETERMINA N.148 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Visto           il Piano Triennale dell’Offerta Formativa (PTOF), 

Visto           il Programma Annuale 2023 

Accertato   che la disponibilità finanziaria sul pertinente Piano delle destinazioni è congrua per accogliere la spesa 
in esame; 

Ritenuto    opportuno provvedere in merito effettuando il relativo impegno di spesa; 
Visto il R.D 18 novembre 1923, n. 2440, concernente l’amministrazione del Patrimonio e la Contabilità 

Generale dello Stato ed il relativo regolamento approvato con R.D. 23 maggio 1924, n. 827 e 

ss.mm. ii.; 

Vista la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto 

di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 

Vista la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di funzioni e 

compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la 

semplificazione amministrativa"; 

Visto il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento 

recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 marzo 

1997, n. 59; 

Visto il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro 

alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.; 

 

Visto           il Decreto Legislativo 31 Marzo 2023,n.36 “Codice dei contratti pubblici relativi a lavori, servizi e 

forniture”; 

. 

Rilevata    l’esigenza di indire, in relazione all’importo finanziario, la procedura per l’acquisizione di lavori, servizi e   
forniture 

DETERMINA 
 

L’avvio delle procedure per l’acquisizione di Acquisto arredi Scuola Secondaria di Berlingo PNRR Scuola 4.0 
Mediante la seguente procedura:  AFFIDAMENTO DIRETTO   
 a favore della ditta  CAMPUSTORE  
Impegnando la somma di €.4.289,11  più IVA €.943,60 
Piano delle Destinazioni di spesa A.3.10 
Richiedente: DIRIGENTE SCOLASTICA 
Responsabile Unico del Procedimento (RUP) art.31 c.1 D.Lgs 50/2016:      Il Dirigente Scolastico 
             Dott.ssa Dea Antonelli 
 
 
Responsabile del progetto amministrativo: Dsga Santorelli Maria Carolina 
 
 
 
 
 
 
 

 

mailto:bsic85900r@istruzione.it
mailto:bsic85900r@pec.istruzione.it

		2023-11-16T09:50:08+0100
	Documento informatico firmato digitalmente da DEA ANTONELLI ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




